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Seria produktów stworzonych dla prawdziwych mężczyzn. Świetnie doprawione i bardzo pożywne gotowe posiłki i półprodukty. Są smaczne, a zarazem łatwe w przygotowaniu – wystarczy podgrzać. Dzięki temu doskonale nadają się na wyjazdy, do pracy i w innych sytuacjach, kiedy nie ma czasu i warunków do pełnego gotowania obiadu. Produkty z serii “Męska rzecz” bazują na tradycyjnej kuchni polskiej i zawierają duże ilości mięsa. Dodają siły i energii na resztę dnia.
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Seria produktów kulinarnych stworzonych dla prawdziwych mężczyzn. Świetnie doprawione i bardzo pożywne gotowe posiłki i półprodukty. Są smaczne, a zarazem łatwe w przygotowaniu – wystarczy podgrzać i w niektórych przypadkach uzupełnić o ulubiony makaron, ryż lub kaszę. Dzięki temu doskonale nadają się na wyjazdy,do pracy i w innych sytuacjach, kiedy nie ma czasu i warunków do pełnego gotowania obiadu. Produkty z serii “Męska rzecz” bazują na tradycyjnej kuchni polskiej i zawierają duże ilości mięsa. Dodają siły i energii na resztę dnia.
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Informacje

DLA DYSTRYBUTORÓW


Zapraszamy właścicieli sklepów detalicznych, sieci handlowych i hurtowni do współpracy w zakresie dystrybucji produktów marki Męska Rzecz. Nasze dania cechuje dobra jakość i bardzo dobry stosunek jakości i ceny.

Męska rzecz to seria gotowych dań dla mężczyzn, przede wszystkim dla tych, którzy nie lubią lub nie mają czasu gotować, a poszukują tradycyjnych potraw w smacznym wydaniu. Specjalnie przygotowana seria wyróżnia się na sklepowej półce spośród gotowych dań w słoikach. Osiągnęliśmy to dzięki opakowaniom projektowanym specjalnie dla panów. Sprawia to, że potencjalny klient-mężczyzna poszukujący w sklepie produktu dla siebie, łatwo zauważy naszą serię zaprojektowaną specjalnie dla niego. Jeśli także Państwo chcą wyróżnić swoją ofertę detaliczną poprzez zaoferowanie gotowych dań dedykowanych dla mężczyzn, zapraszamy do kontaktu.



Dowiedz się więcej
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Stoczek Natura Sp. z o.o.

21-450 Stoczek Łukowski

ul. Dwernickiego 5

tel.: 25 797 01 97

mail: firma@stoczek.com.pl
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			Ta strona wykorzystuje pliki cookie. Używamy informacji zapisanych za pomocą plików cookies w celu zapewnienia maksymalnej wygody w korzystaniu z naszego serwisu. Jeżeli wyrażasz zgodę na zapisywanie informacji zawartej w cookies kliknij OK. Jeśli nie wyrażasz zgody, ustawienia dotyczące plików cookies możesz zmienić w swojej przeglądarceOK, ROZUMIEMDOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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